Startnr. Nachname

309 Herrlich
303 Hohmann
301 Heim
305 Franck

310 Stappen
314 Krénung
302  Fritzsche

311 Mahling
307 Brodt
312 Vogel
313 Lenz
306 Behmel

Startnr. Nachname
318 Pietsch
319 Otterbein

03.07.2016 13:33

Vorname
Valentino
Felix
Bjarne
Anton
Nico

Nico
Lunis
Paul
Jonas
Linus
Arne
Philipp

Vorname
Jaqueline
Anna

Parcour 1
00:49,7
00:54,1
00:45,9
00:49,6
00:55,2
00:52,6
00:55,3
00:55,0
00:56,2
00:55,3
01:05,0
00:59,9

3. MTB Bieberstein Cup 2016

U9 maénnlich | 2009-2008 | 2x Zeitrunden Parcour | 2 kleine Runden XC
XC2 XC-Gesamt Punkte XC

Parcour 2 Punkte PC

00:50,0
00:52,6
00:49,1
00:54,5
00:50,8
00:51,7
00:56,5
00:59,9
01:10,0
00:51,3
01:05,0
01:04,0

50
35
42
25
30
20
21
24
23
19
22
18

XC1
05:58,1
07:33,1
07:56,3
07:13,0
07:34,0
07:15,3
06:34,0
08:20,3
08:52,3
08:05,6
08:53,5
08:32,1

06:30,5
05:38,8
07:26,7
06:59,3
08:01,9
07:36,5
08:51,3
09:11,3
09:14,7
08:36,1
09:08,6
09:28,9

12:28,6
13:11,9
15:23,0
14:12,4
15:35,9
14:51,7
15:25,3
17:31,6
18:07,0
16:41,7
18:02,1
18:01,0

50
42
25

U9 weiblich | 2009-2008 | 2x Zeitrunden Parcour | 2 kleine Runden XC

Parcour 1
00:55,8

Parcour 2 Punkte PC

00:59,6

50
0

XC1
09:06,9
09:24,2

XC2
09:01,1
06:15,0

Gesamt
18:08,1
15:39,2

Punkte XC
42
50

Gesamt
100
77
67
60
53
50
45
45
41
41
41
38

Gesamt2
92
50

Platzierung
1
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www.mtb-bieberstein.de



